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Świebodzin, 2023-03-31 
ZP.271.7.5.2023.AG          

 
Wykonawcy 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.   

Modernizacja stadionu głównego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Świebodzinie. 
  
 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dot. Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1: 
Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 1:  
Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej. 
 
Pytanie nr 2: 
Jaka jest projektowana rzędna boiska piłkarskiego ? Brak informacji w dokumentacji projektowej. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 2:  
Zero obiektu to 83,40. Poziom zero należy zweryfikować po wykonaniu rozbiórek i dostosować do istniejących 
obiektów (trybun). Spadki pokazano na rys. A-10. 
 
Pytanie nr 3: 
Jaka jest projektowana rzędna zakoli i bieżni ? Brak informacji w dokumentacji projektowej. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 3:  
Zero obiektu to 83,40. Poziom zero należy zweryfikować po wykonaniu rozbiórek i dostosować do istniejących 
obiektów (trybun). Spadki pokazano na rys. A-10. 
 
Pytanie nr 4: 
Prosimy o potwierdzenie że wyposażenie ruchome lekkoatletyczne jest poza zakresem inwestycji i nie należy go 
uwzględniać w wycenie. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 4:  
Wyposażenie ruchome jest poza zakresem inwestycji, należy zamontować wyposażenie zgodnie z załącznikiem 
nr 1.1. 
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Pytanie nr 5: 
Opis techniczny wskazuje że należy dostarczyć wyposażenie zgodnie z załącznikiem nr 1 gdzie znajduje się 
zarówno wyposażenie lekkoatletyczne stałe jak i ruchome. W dokumentach zamieszczonych przez 
Zamawiającego znajduje się dokument „Świebodzin Zał. 1.1.pdf”, w którym zostało wyspecyfikowane tylko 
konkretne wyposażenie stałe. Z uwagi na rozbieżności w dokumentacji projektowej dotyczącej dostawy sprzętu 
lekkoatletycznego prosimy o jednoznaczne określenie jakie wyposażenie należy uwzględnić w wycenie. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 5:  
Wyposażenie ruchome jest poza zakresem inwestycji, należy zamontować wyposażenie zgodnie z załącznikiem 
nr 1.1. 
 
Pytanie nr 6: 
W dokumentacji projektowej w zestawieniu materiałów jest informacja odnośnie kabla sygnałowego 
XTKMxw5x4x0,5mm2, że należy ułożyć go w ilości 1350mb. Z kolei w przedmiarze robót ilość kabla sygnałowego 
wynosi 382mb. Z uwagi na dużą rozbieżność prosimy o wyjaśnienie. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 6 
Należy uwzględnić ułożenie kabla zgodnie z zestawieniem materiałów. 
 

Pytanie nr 7: 
W dokumentacji projektowej w zestawieniu materiałów jest informacja odnośnie kabla elektroenergetycznego 
typu YKYżo 3x2,5mm2, że należy ułożyć go w ilości 60mb. Z kolei w przedmiarze robót ilość kabla 
elektroenergetycznego typu YKYżo 3x2,5mm2 wynosi 382mb. Z uwagi na dużą rozbieżność prosimy o 
wyjaśnienie. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 7 
Należy uwzględnić ułożenie kabla zgodnie z zestawieniem materiałów. 
 
Pytanie nr 8: 
W dokumentacji projektowej w zestawieniu materiałów jest informacja odnośnie rury osłonowej DVK75, że należy 
ułożyć go w ilości 1050mb. Z kolei w przedmiarze robót ilość rur osłonowych wynosi 
- dla studni kablowych: 382mb x 2 = 764mb 
W przedmiarze robót nie zostały uwzględnione rury osłonowe dla zasilania pompy wód deszczowych i pompy 
nawadniającej. Zakładając, że zgodnie z przedmiarem robót długość kabla elektroenergetycznego wynosi: 
- dla zasilania pompy nawadniającej: 45+10 = 55mb 
- dla zasilania pompy wód deszczowych: 232+10 = 242mb 
Co łącznie daje 1064mb. 
Z uwagi na powyższe prosimy o informację czy rury osłonowe DVK dla zasilania pompy nawadniającej i zasilania 
pompy wód deszczowych należy uwzględnić w wycenie ? Prosimy o ewentualną korektę przedmiaru robót. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 8 
Należy uwzględnić w wycenie rury osłonowe DVK dla zasilania pompy nawadniającej i zasilania pompy wód 
deszczowych. Łącznie 1064mb. 
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Pytanie nr 9: 
Prosimy o przesłanie przekroju instalacji drenarskiej dla boiska. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 9 

 
 
Pytanie nr 10: 
Prosimy o potwierdzenie że w ramach inwestycji należy wykonać nowe odwodnienie liniowe po wewnętrznej 
stronie bieżni w ilości 400mb. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 10 
Potwierdzamy, należy wykonać nowe odwodnienie liniowe szczelinowe, korpus koryta o wymiarze 160x200 mm, 
wykonany z tworzywa PE-PP. 
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ, które należy uwzględnić przy przygotowywaniu oferty. 
 
 
 
 
 

             z up. Burmistrza 
            Zastępca Burmistrza 

 
                   Anna Fabiś 


